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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji, zgodnie z treścią art. 
275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Nazwa zamówienia Budowa żłobka w Dobrzyniewie Dużym realizowana w 
ramach środków pochodzących z Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„MALUCH+” 2022-2029 

Znak sprawy Rir.271.38.2024 

Data pisma 05.11.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że wpłynęły 

zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 96 Zgodnie z pismem z dnia 

29.10.2024r. wg odpowiedzi 

nr 35 Zamawiający miał 

zamieścić rysunek 

konstrukcyjny  nr K2.7. W 

dokumentacji konstrukcyjnej 

uzupełniającej brakuje 

takiego rysunku. Prosimy o 

wyjaśnienie i uzupełnienie 

rysunku konstrukcji nr K2.7 

z górnym zbrojeniem stropu 

Zamawiający informuje, iż 

zamieszcza brakujące 

załączniki.  

TAK 
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Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź 

Zamawiającego 

Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

żelbetowego nad parterem. 

Pytanie 97 W związku z 

udostępnieniem przez 

Zamawiającego w dniu 

29.10.2024r licznych 

odpowiedzi, 

wymagających 

szczegółowej analizy i 

weryfikacji przez 

dostawców. Proszę o 

wydłużenie terminu złożenia 

oferty. 

Zamawiający informuje, iż 

przy uwzględnieniu 

zamieszczonych odpowiedzi 

na pytania, a także zmian i 

aktualizacji załączonej 

dokumentacji, informuje się, 

iż wskazany w SWZ termin 

składania i otwarcia ofert 

ulega zmianie o czas 

niezbędny do zapoznania 

się wszystkich 

zainteresowanych 

wykonawców z 

wyjaśnieniami niezbędnymi 

do należytego 

przygotowania i złożenia 

ofert. 

TAK 

 

Zamawiający informuje, iż przy uwzględnieniu zamieszczonych odpowiedzi na 

pytania, a także zmian i aktualizacji załączonej dokumentacji, informuje się, iż 

wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie o czas niezbędny 

do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami 

niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert. 

Zmiana terminu Nowa data Nowa godzina 

Składania ofert 13.11.2024 r. 10:00 

Otwarcia ofert 13.11.2024 r. 10:30 

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 137 

ustawy informuje, iż dokonał sprostowania informacji w treści uprzednio 
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zamieszczonego ogłoszenia o zamówieniu, które opublikowane zostało w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, a także w załączonych dokumentach. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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